АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.07.2014

             № 77
с. Кривошеино

Томская область

Об   отмене   постановления   администрации

Кривошеинского   сельского    поселения    от

22.05.2014  № 52 «Об утверждении стоимости
 услуг,  предоставляемых  МУП  «ЖКХ КСП»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 13.02.2006 № 83 (ред. от 15.04.2014) «Об утверждении Правил определения и предоставления технических условий подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения и Правил подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения» и на основании протеста прокуратуры Кривошеинского района от 27.06.2014 № 39-2014

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление  администрации Кривошеинского сельского поселения от   22.05.2014  № 52 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых  МУП  «ЖКХ КСП».

2.   Настоящее постановление  вступает в силу с даты его подписания.

3.  Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам ЖКХ, ГО и ЧС Шеина В.А.
Глава Кривошеинского сельского поселения
(Глава администрации)
                                                                         О.Н. Рудова

Исп. В.А. Шеин, 8(38251)2-20-12
Верно: управляющий делами                                                                    Т.А. Лебедева
Прокуратура

МУП «ЖКХ КСП»
Редакция газеты «Районные вести»

Шеин В.А.

В дело
	Об   отмене   постановления   администрации